ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

            30.03.2018 № А-1
                      Москва

Об установлении стипендий аспирантам
В связи с необходимостью сбалансированного планирования стипендиальных выплат в 2018 г., в соответствии   с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2016 г. № 1390 «О формировании стипендиального фонда», а также в соответствии с нормативами для формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
      ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить аспирантам, обучающимся по очной форме обучения программам подготовки научно-педагогических кадров по техническим и естественным направлениям подготовки, перечень которых установлен Минобрнауки России, с 01.04.2018 г. без учета районного коэффициента стипендию в размере 7012 рублей в месяц.
 Директор                                                                                     Р.М.Вильфанд
_906450477.unknown